Generali vero Congressui Varsaviae diem praedictum Mensis In Palatinatibus autem Prussiae anticipent Comitiola partis

particularia iuxta placitum Illustrissimorum Palatinorum illarum Terrarum inditta, Generali vero Conventui Graudenti (Mariaeburgi) d. eiusdem Mensis, in quibus Comitiolis Illustriss. Palatinatus, Terrae & Districtus secundum leges Iudicia Capturalia mox constituent, ne intercedente post fata Domini publico interstitio sistatur iustitiae cursus adversus tumultus & catervas secleratorum ad conservandam securitatem internam, quae anima omnium reliquarum rerum est, quae bene disponuntur & ordinantur: eligent Nuntios ad Comitia Convocationis, quibus diem 27. Mensis Maii hic Varsaviae celebrandis assigno & destino; in quibus ut Illustrissimi Senatores aequae ac Nuntii Terrestres dignentur ad tempus adesse, per omnes charitates patriae oro & obtestor; quia permagni interest ad integratatem & securitatem Respublicae, ut quantocius illa peragantur, in quibus de futuro regnante deliberabitur, tempus electionis futurae determinabitur: ad formam vero nuperorum Iudiciorum Capturalium Ordini, securitati, rationi iudiciorum sub interregnū, cursui sanctae iustitiae

injustissae, nec non medio Inscriptiorum, & Contrahentia faciendorum ponendorumque librorum & Astorum in publicum providebatur: Securitas limitum Regni Poloniae & M. D. Lithuaniae, quae armato & numero milite opus habet, constituetur, illiusque constituenda ratio quaeretur, pacta cum Principibus & vicinis regnis per Legatos confirmata & retenta primo quoque tempore confidentur, ac fere omnibus rebus in Republica, requirente necessitate, ope divina propria ictur & cavebitur: insimul quod in electione futura ex consilio & consensu omnium Ordinum utriusque Nationis futuro, DEO volente, Regi ad correctionem ordinis & iurium proponi debeat. Quis denique modus electionis sit futurus, tempus suggesteret consilium. Haec itaque Comitiola expendant, & quae in hisce Universalibus contenta reperiuntur, instructionis loco esse putent, ne tempus imposterum praetermittamus, novisque conventibus profusos sumtus faciamus: his de rebus ut Illustrissimi & Magnifici Domini Nuntii Terrestres inter se deliberare possint, plenam iis dent potestatem. Cum quo-

quo

que DEO nibil gratius, nibilque omnibus regnis salutarius sit Civium concordia & mutuo amore, quemque Illustrissimarum Dominationum Vestiarum eogo & obtulit, ut omnibus similitatibus ex centralibus cordium depositis, sincera & indiscretata unione, amore & confidentia Antiquo-Polona reintegrata, iunctisque simul animis & manibus fraterno sese amplexaturi, hoc orphantum Regnum confirmare, tutari & complexe suu suo fore velint, donec DBVS clementer Nobis iterum Regem Patremque simus constituerit. Ut quoque insolentibus turmis occurratur, rigori & vigilantiae Illustrissimorum Capitaneorum, vulgo Starostarum, Castrorum utriusque Nationis id relinquendum esse existimo. Similiter Illustrissimos Gubernatores limitaneos admoneri volo, ne exteris hominibus suspicioni obnoxii, & liberis testimonialibus, vulgo Pasport, non instrutis fines Regni attingere concedatur: Quodsi vero quis Principis eiusdem Legatus in limitibus comparuerit, sine mera mibi significetur, & tamdiu in confiniis relineatur, quam diu mea super ea re non per-